КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

29. 12.2023 № 438
г. Алейск

Об утверждении плана работы и
плана-графика учредительного
контроля Комитета по образованию и
делам молодёжи администрации
города Алейска на 2024 года

С целью организации деятельности Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города Алейска, организации управленческой
деятельности и организации учредительного контроля деятельности
муниципальных бюджетных образовательных учреждений города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Комитета по образованию и делам молодёжи
администрации города Алейска на 2024 год (Приложение 1).

2. Утвердить план-график учредительного контроля деятельности
муниципальных бюджетных образовательных учреждений города на 2024 год
(Приложение 2).

3. Специалистам Комитета по образованию и делам молодёжи
администрации города Алейска, ответственным за направления деятельности,
указанные в плане-графике, осуществлять соблюдение сроков проведения
мероприятий и контроля, своевременно издавать приказы о проведении
тематического контроля в отношении учреждений, подведомственных Комитету по
образованию и делам молодёжи администрации города Алейска.

4. Системному администратору Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города Алейска (Пилипенко А. П.) разместить
настоящий приказ, план работы, план-график учредительного контроля на
официальном сайте Комитета по образованию г. Алейска.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя
Комитета по образованию
и делам молодёжи
администрации города Алейска Е. В. Провоторова